Совет Уркушского сельского поселения

Решение

Ng25

}.19изнании утративцим силу решения Советаурlý/шского сельского поселения от 20
"np"n"2015 Ns15 (Об уr."рrкд"rЙЙ- Положения опорядке предоставле. ния гра(цанам по наймужилых помещений жилищного фондiсоциального использования на территорииУркушского сельского поселения Кукморского

муниципального района>>

Глава

В СООТВеТСТВИИ С ФеДеРаЛЬНЫМ ЗаКОном от б ошября 200з года Nч,|зl_Фз(об общих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации>' рассмо^тр9В представление прокурора Кукморского района от12,12,2019Г, Ns Оz-ЬВ-ОЗl)oТa coBbi й|*f,lr.*оrо сельского поселениякукморского муниципального района Веспуолйкй Т"r"р.rан решил:1, Решение Совета УркуЙского сельского поселения от 2О апреля 2015 Ns'5<<об утвер}ýцении положёнй; ;;;й-;'й;;Ьвления гра{цанам по наймужильlх помещений жилиtцного фонда социального использования на терр итории
Iio}fi :fi fi "."#'r:-О'ОПО"Ь'",,iiйrй;;fi;йrrп"пrногорайона)признать

2.Разместить fiастоящее решение на Официальном портале правовойинформации Республики irr"b.r", по адресу: WWW.pravo.tatarstan.ru, на
ilЬlХХ?: Н';"#Н#rЪ11"#';;

.' "'"'д "*, "
-Й

ит о р ии н а сел е н н ых п ун кто в

А.Ш.Аглямова
,\ч
-)F

/:фffi